nisi puerendo te ad quandā iusticiāz manentē: a qua si recedis iniustus es: ad quā si accedis iustus es. te recedente non deficit: te accedente non crescit. Ubi est ergo ista iusticia: Quere in terra. Absit. Non enim aurum aut lapides p̄ciosos q̄ris iusticiam q̄rens. Quere in mari: q̄re in nubi bus: quere in stellis. Quere in angelis: inuenis in illis: sed et ip̄i de fonte bibūt. Iusticia enī angelorū in oibus est: sed ab vno capitur. Respice q̄: trāscēde: vide illuc vbi semel locutus est de⁹: et ibi inuenies fontē iusticie: vbi est fons vite: qm̄ apud te est fōs vite. Si enī tu de roze exiguo iudicare vis qd̄ iustū est: et qd̄ iniustū est: nunqd̄ iniquitas apud deū. Uñ ad te manat tāq̄ de fōte iusticia: inq̄stum iustū sapias: cū ex mltis p̄tib⁹ inique desipis: H̄ ergo fontē iusticie deus: noli ibi q̄rere iniquitatē vbi lux sine vmbra ē. S̄ plane te p̄t̄ latere causa: si latet te cā: respice ignorantia tuā. Vide q̄ sis: attende h̄ duo: qm̄ p̄t̄s dei est: et tibi dñe misericōdia. Fortiora te ne q̄sieris: et alio ra te ne scrutatus fueris: sed q̄ precepit tibi dñs illa cogita sp̄. Quia ad h̄ q̄ tibi p̄cepit de⁹ p̄tinent ista duo: qm̄ p̄t̄s dei est: et tibi dñe misericōdia. Noli timere inimicū: tantum facit q̄stum accepit p̄t̄atem. cū time q̄ habz summā p̄t̄atem: cū time q̄ q̄stū vult tantuz facit: et iniuste nihil facit: et q̄cqd̄ fecerit iustum ē. Putabam⁹ iniustū esse nescio qd̄: et ex h̄ qz fecit deus crede iustus esse. Ergo inquis si q̄s homiez occidat innocentē: iuste facit an iniq̄? Iniq̄ sane. Quare hoc p̄mittit deus: Uide prius ne illud debeas: Frange esurienti panē tuū: et egenū sine tecto induc in domū tuā. Si videris nuduz vesti eū. Hec enī iusticia est: hoc enī tibi p̄cepit dñs. Lauamī mūdi estote: auferte neq̄tias a cordib⁹ v̄ris: atq̄ a spectu oculorū meorū. Biscite bonuz facere: iudicate pupillo et vidue: et venite et disputemus dicit dñs. Disputare vis aniq̄s facias vñ dignus sis disputare: q̄re h̄ p̄misit deus: Cōsiliū dei tibi dicere o hō nō possū: illud tñ dico qz et iniq̄ fecit hō q̄ occidit innocentē: et nō fieret nisi p̄miserit de⁹: et q̄uis ille ini que fecerit: nō tñ h̄ iniq̄ p̄misit de⁹. Lateat cā in isto nescio quo de quo moueris: cui⁹ innocētia te pmouet. Possē enī tibi cito respōdere: nō occideret nisi nocēs esset: s̄ tu eū innocentē putas: possē tibi hoc cito dicere. Non enī tu scrutareris cor eius: disciteres facta ei⁹: examinares cogitatio

nes eius vt possis mihi dicere iniuste occisus ē. Possē q̄ facile r̄fidere: s̄ opponitur mihi qd̄dā. Iustus sine p̄trouersia: iustus sine dubitatioe: iustus q̄ nō habebat p̄ctm̄ occisus a peccatorib⁹: traditus a peccatore ip̄e christ⁹ dñs nr̄: de quo nō possumus dicere qz habuit aliquā iniquitatē: q̄ ea que nō rapuit exoluebat obijcit mihi. Et quid dicā: De xpo tecū ago inq̄s: et ego tecum. De illo p̄ponis q̄stionē: de illo soluo q̄stionē. Ibi enī p̄siliū dei ponim⁹: qd̄ nō ui si ip̄o reuelante nossē: vt cum tu inuenieris p̄siliū dei q̄ p̄misit innocentē filiū occidi ab iniustis: et tale p̄siliūz q̄le tibi placeat: et q̄le tibi si iust⁹ es displicere nō possit: credas qz et in alijs cōsilio id agat deus: s̄ latet te. Eia fres opus erat sanguine iusti ad delēdū chirographū p̄ctōz: opus erat exemplo patie: exemplo humilitatis: opus erat signo crucis ad diabolū et ei⁹ angelos debellādos: opus nobis erat passioe dñi nr̄i: nam passione dñi redēptus est orbis. Q̄ta bona egit passio dñi: Et tñ passio h̄ iusti nō esset: nisi dominū iniq̄ occidissent. Quid q̄: Bonū hoc qd̄ nobis est p̄stitum de dñica passioe imputandū est inq̄s infectorib⁹ christi: Absit. Illi voluerūt: de⁹ p̄misit: illi nocētes essent etiā si tātūmodo voluissent. Deus aut non p̄misisset nisi iustum esset. Voluerūt occidere: pone qz nō potuerūt: iniqui essent: homicide essent q̄s dubitaret: Dñs enī interrogat iustū et impiuz: et in cogitationib⁹ impij interrogatio erit. Biscutit deus qd̄ quisqz voluerit: nō qd̄ potuerit. Ergo si voluissent et nō potuissent: et nō occidissent iniq̄ illi remanerēt: tibi christi passio nō p̄staret. Voluit q̄ facere impius vt damnaret: p̄missus est vt tibi p̄staret. Qd̄ voluit imputat iniquitati impij: qd̄ p̄missus ē imputat p̄t̄ati dei. Ille q̄ ini que voluit: de⁹ iuste p̄misit. Itaqz fratres mei et Judas malign⁹ traditor christi: et p̄secutores christi: maligni oēs: impij omēs: iniq̄ oēs: damnandi oēs: et tñ pater pp̄rio filio nō pepcit: s̄ p̄ nobis omib⁹ tradidit illum. Bispone si potes: distingue si potes: redde deo vota tua que distinxerūt labia tua. Uide qd̄ tibi fecerit iniquus: quid iustus: ille voluit: iste p̄misit. Ille iniuste voluit: iste iuste p̄misit. Volūtas iniusta damnatur: p̄missio iusta glorificet. Quid enim mali accidit christo qz mortuus ē christ⁹? Et illi mali sunt q̄ mala facere voluerunt: et nihil mali passus est cui fecerūt. Occisa